
浔阳区2023年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位： 亿元

地 区
2023年债务限额 2023年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公 式 A=B+C B C D=E+F E F

浔阳区 23.55 13.08 10.47 22.71 13.08 9.63



浔阳区2023年地方政府一般债务余额情况表

单位： 亿元

项 目 预算数 执行数

一、2022年末地方政府一般债务余额实际数

二、2023年末地方政府一般债务余额限额

三、2023年地方政府一般债务发行额

中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款

2023年地方政府一般债券发行额

四、2023年地方政府一般债务还本额

五、2023年末地方政府一般债务余额预计执行数

六、2024年地方政府一般债务新增限额

七、2024年地方政府一般债务余额限额

13.08

0.67

13.75

12.04

1.68

0.00

1.04

0.64

13.08



浔阳区2023年地方政府专项债务余额情况表

单位： 亿元

项 目 预算数 执行数

一、2022年末地方政府专项债务余额实际数

二、2023年末地方政府专项债务余额限额

三、2023年地方政府专项债务发行额

四、2023年地方政府专项债务还本额

五、2023年末地方政府专项债务余额预计执行数

六、2024年地方政府专项债务新增限额

七、2024年末地方政府专项债务余额限额

10.47

3.68

14.15

6.63

3.22

0.22

9.63

备注：公式计算的执行数与实际数据存在误差是由于四舍五入导致，以表格呈现数据为准。



浔阳区2023年地方政府债券发行及还本付息情况表

项 目 公式

单位：亿元

本级

一、2023年发行预计执行数 A=B+D 4.90

( 一) 一般债券 B 1.68

其中：再融资债券 C 0.64

(二) 专项债券 D 3.22

其中：再融资债券 E 0

二、2023年还本预计执行数 F=G+H 0.86

( 一) 一般债券 G 0.64

(二) 专项债券 H 0.22

三、2023年付息预计执行数 I=J+K 0.70

( 一) 一般债券 J 0.43

(二) 专项债券 K 0.27



浔阳区2024年地方政府债券还本付息预算表

项 目 公式

单位：亿元

本级

一、2024年还本预算数 L=M+O 0.44

( 一) 一般债券 M 0.24

其中：再融资 0.24

财政预算安排 N 0.00

(二) 专项债券 O 0.20

其中：再融资 0

财政预算安排 P 0.20

二、2024年付息预算数 Q=R+S 0.76

( 一) 一般债券 R 0.43

(二) 专项债券 S 0.33



浔阳区2024年地方政府债务限额提前下达情况表

项 目 公 式

单位：亿元

本级

一、2023年地方政府债务限额 A=B+C 23.55

其中： 一般债务限额 B 13.08

专项债务限额 C

10.47

二、提前下达的2024年新增地方政府债务限额 G=H+I 4.35

其中： 一般债务限额 H 0.67

专项债务限额 I 3.68



浔阳区2024年年初地方政府新增债券资金安排表

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质

单位：亿元

债券规模

1 九江市浔阳区曹家山综合安置小区（三期）建设项目 棚户区改造 浔阳区城市建设投资有限公司 一般债券 0.42

2 浔阳区白水湖街道琵琶亭安置小区外墙立面改造及周边房屋整治项目 棚户区改造 浔阳区政务服务管理局 一般债券 0.0485

3 浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目 义务教育 浔阳区教体局 一般债券 0.2

4 浔阳云创科技产业园（都市工业基地）项目 产业园区基础设施 浔阳区城东工业基地管委会办
公室

专项债券 0.7

5 浔阳区白水湖街道2023年老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区白水湖街道 专项债券 0.3133

6 九江市浔阳区甘棠街道2023年度城镇老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区甘棠街道 专项债券 0.854

7 浔阳区金鸡坡街道2023年老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区金鸡坡街道 专项债券 0.7695

8 九江市浔阳区甘棠街道2024年度城镇老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区甘棠街道 专项债券 0.3

9 浔阳区白水湖街道2024年老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区白水湖街道 专项债券 0.45

10 浔阳区金鸡坡街道2024年老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区金鸡坡街道 专项债券 0.3618

11 浔阳区湓浦街道2024年老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区湓浦街道 专项债券 0.44

12 浔阳区人民路街道2024年老旧小区改造项目 城镇老旧小区改造 浔阳区人民路街道 专项债券 0.26



2023 年九江市浔阳区政府债务情况说明

1 、债务限额。2023 年省政府核定我区政府债务限额23.55亿元。其

中:一般债务限额 13.08 亿元，专项债务限额10.47亿元。

2 、债务余额。2023年底我区债务余额22.71亿元。其中：一般债务

余额 13.08亿元，专项债务余额 9.63 亿元。

3 、债券转贷收入。2023 年我区政府债券转贷收入4.9 亿元。其中：

新增债券4.26亿元，再融资债券0.64亿元。2023 年我区新增债券安

排用于九江市浔阳区曹家山综合安置小区（三期）项目、浔阳区政务

服务大厅提升维修改造工程、长江干流江西段崩岸应急治理工程（浔

阳段）二期项目、浔阳区湖滨教育集团柴桑校区新建项目、浔阳区湖

滨教育集团大树下校区新建项目、人民路街道创文改造项目、甘棠街

道创文改造项目、白水湖街道创文改造项目、金鸡坡街道创文改造项

目、湓浦街道创文改造项目、浔阳区第四幼儿园分园建设项目、九江

市浔阳区甘棠街道2023年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区白水湖街

道2023年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区金鸡坡街道2023年度城镇

老旧小区改造项目、浔阳区湓浦街道2023年度城镇老旧小区改造项目、

浔阳区人民路街道2023年度城镇老旧小区改造项目等 16 个项目。

2024 年我区申请一般债券6685 万元，计划用于九江市浔阳区曹家山

综合安置小区（三期）项目、浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项

目、浔阳区白水湖街道琵琶亭安置小区外墙立面改造及周边房屋整治

项目。2024 年我区申请专项债券36800万元，计划用于九江市浔阳

区甘棠街道2023年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区白水湖街道2023

年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区金鸡坡街道2023年度城镇老旧小

区改造项目、浔阳区甘棠街道2024年度城镇老旧小区改造项目、浔阳

区白水湖街道2024年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区金鸡坡街道

2024年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区湓浦街道2024年度城镇老旧

小区改造项目、浔阳区人民路街道2024年度城镇老旧小区改造项目。



4 、2023 年还本付息情况。2023 年地方政府债券还本 0.86亿元，

付息0.7亿元。


