浔阳区2023年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位: 亿元

	2023年债务限额		2023年债务余额预计执行数			
型 <u>区</u>		一般债务	专项债务		一般债务	专项债务
公 式	A=B+C	В	С	D=E+F	Е	F
浔阳区	23. 55	13. 08	10. 47	22.71	13. 08	9.63

浔阳区2023年地方政府一般债务余额情况表

单位: 亿元

项目	预算数	执行数
一、2022年末地方政府一般债务余额实际数		12.04
二、2023年末地方政府一般债务余额限额	13. 08	
三、2023年地方政府一般债务发行额		1.68
中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款		0.00
2023年地方政府一般债券发行额		1.04
四、2023年地方政府一般债务还本额		0.64
五、2023年末地方政府一般债务余额预计执行数		13. 08
六、2024年地方政府一般债务新增限额	0. 67	
七、2024年地方政府一般债务余额限额	13. 75	

浔阳区2023年地方政府专项债务余额情况表

单位: 亿元 预算数 执行数 项 目 6.63 一、2022年末地方政府专项债务余额实际数 10.47 二、2023年末地方政府专项债务余额限额 3.22 三、2023年地方政府专项债务发行额 四、2023年地方政府专项债务还本额 0.22 9.63 五、2023年末地方政府专项债务余额预计执行数

3.68

14.15

备注:公式计算的执行数与实际数据存在误差是由于四舍五入导致,以表格呈现数据为准。

六、2024年地方政府专项债务新增限额

七、2024年末地方政府专项债务余额限额

浔阳区2023年地方政府债券发行及还本付息情况表

		单位: 亿元
项 目	公式	本级
一、2023年发行预计执行数	A=B+D	4.90
(一)一般债券	В	1.68
其中: 再融资债券	С	0.64
(二) 专项债券	D	3. 22
其中: 再融资债券	Е	0
二、2023年还本预计执行数	F=G+H	0.86
(一)一般债券	G	0.64
(二) 专项债券	Н	0. 22
三、2023年付息预计执行数	I=J+K	0.70
(一)一般债券	Ј	0.43
(二) 专项债券	K	0. 27

浔阳区2024年地方政府债券还本付息预算表

	单位: 亿元			
项 目	公式	本级		
一、2024年还本预算数	L=M+O	0. 44		
(一)一般债券	M	0. 24		
其中: 再融资		0. 24		
财政预算安排	N	0.00		
(二) 专项债券	0	0. 20		
其中: 再融资		0		
财政预算安排	Р	0. 20		
二、2024年付息预算数	Q=R+S	0. 76		
(一)一般债券	R	0. 43		
(二) 专项债券	S	0. 33		

浔阳区2024年地方政府债务限额提前下达情况表

		单位: 亿元
项目	公 式	本级
一、2023年地方政府债务限额	A=B+C	23. 55
其中: 一般债务限额	В	13.08
专项债务限额	С	
		10. 47
二、提前下达的2024年新增地方政府债务限额	G=H+I	4. 35
其中: 一般债务限额	Н	0.67
专项债务限额	I	3. 68

浔阳区2024年年初地方政府新增债券资金安排表

					单位: 亿元
序号	项目名称	项目类型	项目主管部门	债券性质	债券规模
1	九江市浔阳区曹家山综合安置小区(三期)建设项目	棚户区改造	浔阳区城市建设投资有限公司	一般债券	0.42
2	浔阳区白水湖街道琵琶亭安置小区外墙立面改造及周边房屋整治项目	棚户区改造	浔阳区政务服务管理局	一般债券	0.0485
3	浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目	义务教育	浔阳区教体局	一般债券	0.2
4	浔阳云创科技产业园(都市工业基地)项目	产业园区基础设施	浔阳区城东工业基地管委会办 公室	专项债券	0.7
5	浔阳区白水湖街道2023年老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区白水湖街道	专项债券	0. 3133
6	九江市浔阳区甘棠街道2023年度城镇老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区甘棠街道	专项债券	0.854
7	浔阳区金鸡坡街道2023年老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区金鸡坡街道	专项债券	0.7695
8	九江市浔阳区甘棠街道2024年度城镇老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区甘棠街道	专项债券	0.3
9	浔阳区白水湖街道2024年老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区白水湖街道	专项债券	0.45
10	浔阳区金鸡坡街道2024年老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区金鸡坡街道	专项债券	0. 3618
11	浔阳区湓浦街道2024年老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区湓浦街道	专项债券	0.44
12	浔阳区人民路街道2024年老旧小区改造项目	城镇老旧小区改造	浔阳区人民路街道	专项债券	0.26

2023 年九江市浔阳区政府债务情况说明

- 1、债务限额。2023 年省政府核定我区政府债务限额23.55亿元。其中:一般债务限额 13.08 亿元,专项债务限额10.47亿元。
- 2、债务余额。2023年底我区债务余额22.71亿元。其中:一般债务余额 13.08亿元,专项债务余额 9.63 亿元。
- 3、债券转贷收入。2023年我区政府债券转贷收入4.9亿元。其中: 新增债券4.26亿元,再融资债券0.64亿元。2023年我区新增债券安 排用于九江市浔阳区曹家山综合安置小区(三期)项目、浔阳区政务 服务大厅提升维修改造工程、长江干流江西段崩岸应急治理工程(浔 阳段)二期项目、浔阳区湖滨教育集团柴桑校区新建项目、浔阳区湖 滨教育集团大树下校区新建项目、人民路街道创文改造项目、甘棠街 道创文改造项目、白水湖街道创文改造项目、金鸡坡街道创文改造项 目、湓浦街道创文改造项目、浔阳区第四幼儿园分园建设项目、九江 市浔阳区甘棠街道2023年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区白水湖街 道2023年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区金鸡坡街道2023年度城镇 老旧小区改造项目、浔阳区湓浦街道2023年度城镇老旧小区改造项目、 浔阳区人民路街道2023年度城镇老旧小区改造项目等 16 个项目。 2024 年我区申请一般债券6685 万元, 计划用于九江市浔阳区曹家山 综合安置小区(三期)项目、浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项 目、浔阳区白水湖街道琵琶亭安置小区外墙立面改造及周边房屋整治 项目。2024 年我区申请专项债券36800万元,计划用于九江市浔阳 区甘棠街道2023年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区白水湖街道2023 年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区金鸡坡街道2023年度城镇老旧小 区改造项目、浔阳区甘棠街道2024年度城镇老旧小区改造项目、浔阳 区白水湖街道2024年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区金鸡坡街道 2024年度城镇老旧小区改造项目、浔阳区湓浦街道2024年度城镇老旧 小区改造项目、浔阳区人民路街道2024年度城镇老旧小区改造项目。

4 、2023 年还本付息情况。2023 年地方政府债券还本 0.86亿元, 付息0.7亿元。